Протокол итогов №112
Способом из одного источника по постановлении Правительства Республики Казахстан от 30

октября 2009 года № 1729 "Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных
средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих)
препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по
оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в
системе обязательного социального медицинского страхования".
с.Аулиеколь 05.11.2017г

11:13
Тендерная комиссия в составе :

1. Демченко О В.-провизор
2. Кулаева И.А.- бухгалтер по медикаментам
3. Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части

Касымова Ж К - секретарь комиссии
*■ Наименование товара

№
п/п

Наименование Ед.
изм.

Кол-
во

Цена
(тенге)

Сумма

1 Спирт этиловый 90% 50,0 фл. 2000 70 140000

1. Информация о приглашенном потенциальном поставщике:

ТОО «Гелека» , 150004, РК, г.Петропавлрвск, ул.Маяковского, 95

Информация о ценовом предложении потенциального поставщика:

Наименование Ед.изм Кол-во цена сумма Поставщики

1
Спирт этиловый 90% 50,0 фл 2000

65 130000 ТОО «Гелика»

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок РЕШИЛА:
Заключить договора способом из одного источника по постановлении Правительства
Республики Казахстан от 30 октября 2009 года№  1729 ТОО «Гелека» , 150004, РК, г.Петропавловск,
ул.Маяковского, 95 на сумму 130000 (сто тридцать тысяч)тенге

Члены комиссии
Демченко О В провизор
Кулаева И.А.- бухгалтер
Байкасова М.Н.-зам. Главноговрача по
Касымова Ж К -. секретарь конкурсной комиссии